در راه احقاق حقوق مردم

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۱۲۹) ۱ آذر ۱۳۸۶، ۲۲ نوامبر ۲۰۰۷ میلادی

گرامی باد ۱۰ آبان روز پیشمرگ سازمان خهبات کردستان ایران

۱۰ آبان روزی فرخنده و تاریخی در جنبش آزادیخواهانه‌ی ملت کرد و خستگی ناپذیری و مقاومت سازمان خهبات کردستان ایران و پیشمرگانش می‌باشد.
به همین مناسبت گرمترین تبریکات را به پیشمرگان مقاوم سازمان خهبات تقدیم می‌داریم.

با دعوت دفتر فرهنگی کاره از سازمان خهبات، جناب کاک بابا شیخ حسینی و هیئتی از سازمان خهبات برادران کاک بهروز اردلان و کاک محمد محمدی اعضای کمیته مرکزی، در این همایش شرکت کردند و دیدگاههای خود را در مورد مسائل کردستان و دخالتهای رژیمهای توریکیه و تیران در عراق بیان کردند.

عصر روز یکشنبه ۲۸/۱۰/۲۰۰۷ - ۶ آبان ۱۳۸۶ هجری شمسی دفتر فرهنگی کاره، میزگردی تحت عنوان حفظ تجربه کردستان و آسایش ملی در سالن فرهنگی و اجتماعی دانشگاه صلاح الدین، در شهر (هولیر) برگزار کرد که در آن شماری از شخصیتهای سیاسی و روشنفکری کردستان عراق شرکت کردند و نظر و دیدگاههای خود را در این ارتباط بیان نمودند.

فلاحیان و رضایی افراد تحت تعقیب بین المللی